Zarządzenie Nr 107/2019
z dnia 19.06.2019 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
w sprawie: 
utworzenia Szkoły Doktorskiej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt  9 ustawy z dnia 20 lipca 2018  r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 poz. 1668 z późn. zm.) niniejszym zarządzam, co następuje:
§ 1

1. Tworzę Szkołę Doktorską Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, zwaną Szkołą Doktorską.
2. Siedziba Szkoły Doktorskiej mieści się w Katowicach przy ul. Poniatowskiego 15.
3. Szkoła Doktorska kształci doktorantów w dziedzinie nauk medycznych i nauk 
o zdrowiu w dyscyplinach:
1) nauki medyczne, 
2) nauki farmaceutyczne,

3) nauki o zdrowiu.
§ 2

1. Szkołą Doktorską kieruje Dyrektor Szkoły Doktorskiej, zwany dalej „Dyrektorem”.
2. Szkoła Doktorska działa w oparciu o obowiązujące w Uczelni akty prawne i procedury, 
w tym w zakresie obiegu dokumentów i ich akceptacji.

3. Uprawnienia Dyrektora nie obejmują zaciągania zobowiązań w imieniu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach o ile udzielone pełnomocnictwo nie stanowi inaczej.

4. Korespondencja zewnętrzna w zakresie zadań Szkoły Doktorskiej może być podpisywana przez Dyrektora, chyba że w danej sprawie wymagany jest podpis Organu reprezentującego Uczelnię, z zastrzeżeniem ust. 3.  

5. Bieżącą obsługę administracyjno-techniczną oraz warunki dla realizacji zadań przez Dyrektora zapewnia Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej. 

§ 3
1. Przy Szkole Doktorskiej działa organ opiniodawczo-doradczy Dyrektora - Rada Szkoły Doktorskiej, zwana dalej Radą. 
2. Szczegółową strukturę organizacyjną Szkoły Doktorskiej określa Regulamin Organizacyjny Uczelni.

§ 4
1. Kierownicy Studiów Doktoranckich realizują zadania w odniesieniu do uczestników studiów doktoranckich na zasadach dotychczasowych, z zastrzeżeniem, że nadzór merytoryczny nad studiami sprawuje Dyrektor. 

2. W zakresie kształcenia doktorantów w Szkole Doktorskiej zadania Kierowników, o których mowa w ust. 1, określa Dyrektor. 
§ 5
Organizację kształcenia w Szkole Doktorskiej określa Regulamin Szkoły Doktorskiej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach uchwalony przez Senat. 

§ 6
Kształcenie w Szkole Doktorskiej rozpoczyna się z dniem 1 października 2019 r.

§ 7
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:

· Prorektorzy 
· Dziekani,

· Kwestor, 

· Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,
· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej,

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych,
· Inspektor Ochrony Danych,

· Dział Kontroli i Audytu, 

· a/a.
